
Stosowany jako dodatek do żywic Sopro EPG 1522 i Sopro BH 869 dla

wytworzenia zaprawy epoksydowej i antykapilanej oraz jako posypka,

zwiększająca przyczepność na powierzchniach pokrytych podkładem

epoksydowym Sopro EPG 1522 przed naniesieniem uszczelnienia

Sopro PU-FD na ścianach i posadzkach.

• Uziarnienie 0,1 - 0,5 mm

• Jako dodatek do wytworzenia mas szpachlowych 

• Jako dodatek do żywic Sopro EPG 1522, Sopro BH 869 dla 

wytworzenia zapraw epoksydowych   

• Jako posypka zwiększająca przyczepność preparatów gruntujących 

na bazie żywicy reaktywnej

• Jako składnik systemowy w połączeniu z podkładem Sopro EPG 

1522 i uszczelnieniem Sopro PU-FD na ściany i posadzki.
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Sopro QS 507 

Piasek kwarcowy 0,1 - 0,5 mm 
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Zastosowania Sopro QS 507 to płukany, oczyszczony metodą hydroklasyfikacji, wysuszony piasek kwarcowy, z udziałem
SiO2 > 99%.

Stosowany jako dodatek do żywic Sopro EPG 1522, Sopro BH 869, dla wytworzenia zaprawy epoksydowej
i antykapilarnej oraz jako posypka, zwiększająca przyczepność na podkładzie Sopro EPG 1522 przed zastosowaniem
uszczelnienia Sopro PU-FD.

Składowanie W zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, na paletach.

Opakowania Worek 25 kg

Wskazówki BHP Produkt nie jest uważany za niebezpieczny zgodnie z Rozporządzeniem WE 1272/2008 (CLP).

Hasło ostrzegawcze: brak.

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożeń: brak.

Zwroty wskazujące środki ostrożności: brak.

Polecenia specjalne: brak.

Specjalne postanowienia zgodne z załącznikiem XVII Rozporządzenia REACH i kolejnymi nowelizacjami: brak.
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Powyższe dane, stanowiące opis produktu, należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Prosimy uwzględnić aktualnie obowiązujące informacje
techniczne zawarte w Karcie Technicznej, Karcie Charakterystyki oraz dodatkowej dokumentacji technicznej produktu, dostępne na www.sopro.pl!
Prezentowane dane nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na niezależne od nas warunki pracy i sposób użycia produktu.
W przypadkuwątpliwości zalecane jest przeprowadzeniewłasnych prób. W razie potrzeby prosimy o kontakt z naszym DziałemWsparcia Technicznego.


